
 

                               Mánfa Község Polgármesterétől 

                         7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. 

                        Tel.: 72/482-145, 72/581-349 

                        e-mail: pghiv@manfa.hu 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

 
 

Az előterjesztés tárgya: Mánfa Község területén a fűnyírás vállalkozó általi 

megvalósítása 

 

A napirend előterjesztője:  Takács Zsolt polgármester 

 

Mánfa Község területén hosszú évek óta a közmunkaprogram keretén belül kerül sor a fű 

nyírására, kaszálására. Az idei évben a közfoglalkoztatotti létszám nagymértékű csökkenése 

miatt e feladatot már nem tudjuk teljes körűen a közmunka program keretén belül ellátni, ezért 

szükségessé vált külső vállalkozó bevonása. A terület nagysága, amelyen a fűnyírást végezni 

kell 20 000 m2. 

 

A helyzet sürgősségére tekintettel az alábbi három vállalkozót kértem fel ajánlattételre: 

•  Bakó Norbert egyéni vállalkozó, erdőgazdálkodó (7394 Magyarhertelend, Petőfi utca 

20.) 

•  Optimus Controlling Kft. (7629 Pécs, Hársfa út 18.) 

•  Kinder Bálint egyéni vállalkozó (7912 Nagypeterd, Szőlőhegy 13.) 

 

Az ajánlattevők közül a legkedvezőbb ajánlatot Kinder Bálint egyéni vállalkozó adta, aki bruttó 

5 Ft/m2 áron vállalja a község területén lévő fű nyírását, kaszálását. Egy alkalommal így bruttó 

100.000 Ft-ért valósulna meg a fűnyírás. Ebben az évben 5 alkalommal kell ellátnia e feladatot, 

mely összességében bruttó 500.000 Ft kiadást jelent. 

 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t: 

A 40/2020. (III.11.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben, Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. A legkedvezőbb ajánlatot nyújtó Kinder Bálint egyéni vállalkozó megbízásra kerül 

annak érdekében, hogy a település 20 000m2-es területén bruttó 5 Ft/m2 áron a fűnyírást 

5 alkalommal ellássa. 

 

2. A költségek fedezeteként a 2020. évi költségvetésben jóváhagyott tartalékok előirányzat 

kerül megjelölésre. 

 

3. Az Önkormányzat képviseletében eljárva a szerződést aláírom. 

   

Mánfa, 2020. május 13. 

 

  

 

            Takács Zsolt 

            polgármester  

 


